
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00711960- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

la nota presentada por la Dra. Guadalupe Reinoso en la cual eleva su renuncia como miembro del Comité Asesor de
la carrera de Doctorado en Filosofía;  y

CONSIDERANDO:

que la citada docente manifiesta la imposibilidad de continuar con dichas tares debido a su reciente designación
como Coordinadora del Area de Filosofía del Centro de Investigaciones de la Facultad;

que el Comité Académico de la carrera, en reunión virtual de fecha 30 de noviembre de 2021, toma conocimiento de
la renuncia presentada  proponiendo se acepte la misma;

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: ACEPTAR, a partir del día de la fecha,  la renuncia presentada por la Dra. Guadalupe REINOSO 
como miembro del Comité Asesor de la carrera de Doctorado en Filosofía.

ARTICULO 2º:  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

ef




	numero_documento: RD-2021-1327-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-13T20:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T02:59:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T02:59:18-0300
	GDE UNC




